
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС“, бр.124/2012,14/2015 и 
68/2015),

                                                   О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
                     о закључењу уговора о јавној набавци мале вредности 
                                                        Ред.бр.04/2018
                                        Грађ. Материјал, Партија1- Дробљени бетон
                                        
                                                       
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: ЈКП „Чистоћа“ Сомбор, Раде Дракулића 
бр.12, Сомбор , w.w.w.cistoca@co.rs
Врста наручиоца: Јавно предузеће
Опис  предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Куповина добара –   
Mатеријал за градњу путева  - дробљени бетон; орн 44100000
Вредност уговора:  562.500,00 динара без ПДВ-а; 
Критеријум за доделу уговора: Најниже понуђена цена;
Број примљених понуда: 1(једна);
Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша понуђена цена за период од годину дана  
износи  562.500,00   динара без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена за период од годину дана 
износи  562.500,00   динара без ПДВ-а;
Највиша и најнижа  понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша понуђена цена за 
период од годину дана  износи   562.500,00  динара без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена за 
период од годину дана износи  562.500,00 динара без ПДВ-а;
Датум доношења одлуке о додели уговора: 27.02.2018.године. 
Датум закључења уговора: 02.03.2018.године, достављен уговор 16.03.2018. 
Основни подаци о добављачу: PTP Dubrava  доо, Бајмок.
Период важења уговора: Годину дана од дана потписивања обе уговорне стране.
Околности које представљају основ за измену уговора:члан 115.ЗЈН.

mailto:w.w.w.cistoca@co.rs

